
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA XXVIII NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ

10 października 2021

    Dzisiaj przeżywamy XXI Dzień Papieski pod hasłem: "Nie lękajcie się". Przy wyjściu z1.
kościoła zbieramy ofiary do puszek na pomoc stypendialną fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia,
która wspiera uczniów i studentów z całej Polski, aby mogli rozwijać swoje zdolności i talenty
 Nabożeństwo różańcowe dzisiaj o godz. 15.30, od poniedziałku do piątku o godz. 17.30, w2.
sobotę o 8.30. Różaniec dla dzieci w środę i piątek o godz. 16.30. Nabożeństwo
różańcowe wiąże się z możliwością uzyskania odpustu zupełnego pod zwykłymi warunkami.
  Zapraszamy na ostatnie w tym roku nabożeństwo fatimskie w środę o godz. 19.30: Msza3.
św., procesja  z figurą MB Fatimskiej dookoła kościoła, różaniec.
   W tym tygodniu spotkanie dla drugiej grupy kandydatów do bierzmowania - w czwartek (144.
października) o 19.00. Harmonogram spotkań jest dostępny na naszej stronie internetowej.
   W piątek, 15 października, przypada Dzień Dziecka Utraconego. W tym dniu na nabożeństwo5.
różańcowe na godz. 17.30 szczególnie zapraszamy tych wszystkich, którzy doświadczyli
śmierci dziecka, zarówno jeszcze przed jego narodzeniem, jak i po narodzeniu, w różnym
wieku i w różnych okolicznościach. Natomiast dzień później, w sobotę, 16 października,
Wspólnota Rodziców po Stracie Dziecka zaprasza na godz. 15.00 na Mszę św. do sanktuarium
Matki Bożej Fatimskiej w Gdańsku Żabiance. Po Eucharystii odbędzie się spotkanie w sali
parafialnej.
    W piątek, 15 października w parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Żukowie odbędzie się6.
kolejny Wieczór Modlitwy Młodych. Rozpoczęcie o godzinie 20.00. Szczegółowy plan na naszej
stronie internetowej.
  W następną niedzielę, 17 października, zapraszamy do naszego kościoła na KONCERT7.
PAPIESKI, podczas którego wystąpią stypendyści Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” ze
Wspólnoty Akademickiej w Trójmieście. Koncert rozpocznie się o godz. 17.00. To wydarzenie
jest podsumowaniem obchodów XXI Dnia Papieskiego i podziękowaniem dla wszystkich, dzięki
którym mógł się odbyć i dzięki którym Fundacja może istnieć - wolontariuszom, darczyńcom,
przyjaciołom, ludziom o pięknych sercach. Serdecznie zapraszamy!
   Także w następną niedzielę odbędzie się procesja różańcowa ulicami Gdańska (od bazyliki8.
św. Brygidy do bazyliki Mariackiej). Procesja wyruszy po Mszy Świętej o 12.30, sprawowanej
w bazylice św. Brygidy.
  W czwartek przypada Dzień Edukacji Narodowej. Wszystkim nauczycielom, wychowawcom,9.
katechetom, pedagogom życzymy Bożego błogosławieństwa, opieki MB i darów Ducha Św. w
Ich codziennej pracy z dziećmi i młodzieżą.
  Uniwersytet III wieku przy Szkole Podstawowej im. św. Jana de La Salle (ul. Słowackiego10.
101) zaprasza seniorów na bezpłatny kurs j. angielskiego oraz gimnastykę. Informacje i zapisy
w najbliższy wtorek, 12.10 o godzinie 17.00 w szkole.
  Informujemy, że do 18.10.2021 trwa głosowanie nad propozycjami zgłoszonymi do Budżetu11.
Obywatelskiego na rok 2022. Głosowanie odbywa się przez Internet. Pamiętajmy, że
frekwencja ma znaczenie.


